
Accesorii de retea

I.D.: 75971295

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.11.22 | Coduri CPV | 32422000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 586,98 RON - 586,98 RON

Descriere: 1. Cablu UTP cat.5e Cu solid = 305 ml x 1.47 lei = 448.35 lei 2. Priza UTP aplicata dubla Cat.5 = 3 buc x 10.08 lei = 30.24 lei 3. Priza UTP aplicata simpla Cat.5 = 3 buc x 6.72 lei = 20.16 lei 4. Insertizor telefon = 1 buc x 12.61 lei = 12.61 lei 5. Baterie R6/AA VARTA Longlife = 12 buc x 2.94 lei = 35.28 lei 6. Colier plastic 350/500mm x 7.6mm = 1 set x 40.34 lei = 40.34 lei.
